
 

 

 

 

 

 

 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 119-01/20-01/3 

URBROJ: 2182/10-02-20-8 

Knin, 05. studeni 2020. godine  

 

          Na temelju članka 21. stavka 1. i 2. i članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne 

zaštite („Narodne novine“, broj 82/15, 118/18 i 31/20), članka 6. Pravilnika o sastavu stožera, 

načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 

civilne zaštite („Narodne novine“, broj 126/19 i 17/20) i članka 45. Statuta Grada Knina 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, br. 07/09, 03/13 i 11/13- pročišćeni tekst i 

„Službeno glasilo Grada Knina“, br. 04/14, 2/18, 6/18-pročišćeni tekst, 8/19 i 4/20), 

gradonačelnik Grada Knina, dana  05. prosinca 2020. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke o  osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Knina 

 

Članak 1. 

 

          U članku 2. Odluke o  osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada Knina 

(KLASA: 119-01/20-01/3, URBROJ: 2182/10-02-20-1 od 27. siječnja 2020., KLASA: 119-

01/20-01/3, URBROJ: 2182/10-02-20-2 od 13. ožujka 2020., KLASA: 119-01/20-01/3, 

URBROJ: 2182/10-02-20-3 od 9. travnja 2020., KLASA: 119-01/20-01/3, URBROJ: 

2182/10-02-20-4 od 5. lipnja 2020. i KLASA:119-01/20-01/3, URBROJ:2182/10-02-20-7 od 

27. kolovoza 2020.), ( u daljnjem tekstu: Odluka), umjesto člana Stožera civilne zaštite Grada 

Knina, Ivane Jelić, kao član Stožera imenuje se: 

- Ivan Mesić, direktor Čistoće i zelenila d.o.o., član.  

 

Članak 2. 

 

U članku 2. Odluke dodaje se točka:17. koja glasi:“ Dino Barišić, vježbenik Viši 

referent-komunalni i poljoprivredni redar“. 

  Članak 3. 

 

U preostalom dijelu Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Grada 

Knina ostaje nepromijenjena. 

Članak 3. 

 

            Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

                                                                                                          GRADONAČELNIK 

                                                                                                                

                                                                                                            dr.sc. Marko Jelić 


